
 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ 

Rua São Pedro nº 35 – Centro – CEP: 59528-000 
FONES: 084-439-0008 / 0018   - CNPJ 02.301.773/0001-33 

 

 

PORTARIA Nº 009/2021 – GPCMB 

 

Nomeia o Coordenador de 

Portaria da Câmara Municipal de 

Bodó/RN e dá outras 

providências.  

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN, no uso das 

atribuições que lhes são conferidas pelo art. 38, inciso XXXV c/c 87, do Regimento 

Interno da Câmara Municipal deste Município; 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º Nomear o(a) Senhor(a) João Neto da Silva, CPF: 023.117.104-86, para o 

cargo em Comissão de Coordenador de Portaria, desta Câmara Municipal por tempo 

indeterminado. 

 

Art. 2º O servidor designado exercerá as funções inerentes ao cargo. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Bodó/RN, 13 de janeiro de 2021. 

 

   

 
Camila Isabele Souza Luiz 

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN 

 

 


